
OCOLUL SILVIC BORSA 

OCOLUL SILVIC BOR^A 

Unitate de Productie 

Denumire A PV 

FAG 

Suprafata totalS act -(ha) 
Tratament 
Natura Produsului 
Tehnologia de Exploatare: 
Data inventarierii 23.09 2025 
Anul exploat arii Z026 

Procedeul de inventariere 

Cioc an forma CIRCULARA Dr 
Accesibilitate 501-1000 

TEI ARGINTIU 

PALTIN DE CAMP 

PALTIN DE MUNTE 

FRASIN 

U.A 

19 B 

UA 

19 B 

Total 

U.A 

19 B FA 

L. CONSERVARE 

TE 

Par 
curs� 

TOTAL 

Suprafat� 
(ha) 

FA 

PA 

PAM 

FA 

Specia 

Specia 

4.70 

86.44 

86.44 

274 CONSP. VÁSCOAIA 

Total U.A.: 19 B 

Total General U.A 

LUCRÁRI DE CONSERVARE 

Borsa 

4.72 

TE 

16.67 

16.67 

Diametre 

Sef gol. 

SORTIMENTE SI MULTIPLI DE SORTIMENTE 

FIR CU FIR 
MM1602 

Vârsta Panta 

ani 

ACT DE PUNERE ÎN VALOARE NR. 2500853600450 

hali Vasile-Danut 

121 

PA 

4.12 

4.12 

39.00 

PAM 

4.01 

4.01 

in�ltimi 

hc 

G1 

36.04 

1.83 

0.67 

0.52 

1.40 

40.46 

FR 

a 

G2 

15.01 

SORTARE DIMENSIONAL� 

M G3 

0.30 

1.22 

0.04 

0.62 

17.19 

Volum 

3.85 115.09 

3.85 115.09 

Vârst Vol. Nr. 
arb arb 

2.62 121 

121 5.56 

121 2.06 

4.01 

dt dcg ht 

52.36 53.81 21.87 21.87 

75.33 75.3321.33| 21.33 

47.00 47.00 22.00 22.00 

72.0072.00 22.00 22.00| 121 
121 3.85 60.0060.00 24.00 24.00 

S. tot 

intocnit, 

33 

3 

40 

Crest 
ere 

M1 

Stâncarii pe (ha): 
Arbori putregaiosi - (buc): 

cU un volum de- (m): 
lescarii - (buc): 
cu un volum de - (mc): 

1.26 

0.01 

0.16 

0.12 

Informatii privind 
N,T.S.M. 

1.55 

0.54 

0.01 

0.08 

0.03 

G2 

0.66 0.21 

Seminti_ utilizabil 

G1 

36.04| 15.01 

0.30 1.83 

0.67 1.22 

0.04 0.52 

1.40 0.62 

40.46| 17.19 

40.46| 17.19 

M3 

0.18 

0.03 

G? 

LS 

Compozitie 

0.01 

0.01| 

Lemn 
lucru 

Sortare dim ensional� 

M2 M1 

53.04 

M3 

Grupa de specii 

2.15 

2.16 

0.56 

60.08 

2.17 

0.01 0.01 

0.16| 0.08 0.03 

Rá_inoase 
FAG 

Quercinee 
Diverse tari 
Diverse moi 

LS 

01.10.2025 

APROBA 

1.26| 0.54 0.18| 0.01 

Coajå 

0.03 0.12 

1.55 0.66| 0.21| 0.01 
1.55 0.66 0.21 0.01 

Total: 

0.14 

0.05 

0.4: 

Total 

30.73 2.67 

14.15 0.37 

3.64| 

Nr. de 
arbori 

Acesta este un document generat din aplicatia SUMAL 2.0 Ocol 

Lernn de foc 

VA 

4.16 

1.82 

3.40 

1.27 

51.37 

H. 

33 

1 

40 

Verificat., 

0.50 

0.14 

0.12 

0.12 

Volum 

86.44 

11.98 

115.09 

16.67 

Volum 
brut 

86.44 

Total 

16.67 

brut 
Volum 

4.12 

5.04 115.09 

4.01 

3.85 

Lemn foc 
Coaj� VE Total 

2.67 30.73 4.16 

0.37 l4.15| 0.50 

0.14 1.82 0.14 

0.05 3.40 0.12 

0.41 1.27 0.12 3.85 

3.64 51.37| 5.04 115.09 
3.64 51.37 5.04 115.09 

115.09 

Volum 
brut 

86.44 

16.67 

4.12 

4.01 
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